INDICAÇÃO Nº
514
, DE 2008

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine ao Secretário de Estado dos Transportes as providências necessárias visando o recapeamento e a sinalização da Rodovia SP- 141, que liga o município de Tatui a Capela do Alto até a Rodovia Raposo Tavares.
JUSTIFICATIVA

A presente Indicação se justifica tendo em vista o péssimo estado de conservação em que se encontra o asfalto daquela rodovia, causando sérios problemas nos veículos e muitos transtornos aos motoristas que trafegam naquele trecho, gerando como conseqüência aumento na estatística de mortes no local.
Sala das Sessões, em

Deputada Rita Passos - PV

SPL - Código de Originalidade: 788600 310308 1912